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Revoking the Notice pre8cribing the A mount of Special Orcha'rd~ 
tax payable in the Waimea Oommercial Fruitgrowing 
Di8trict.-(Notice No. Ag. 3356.) 

I N p11I'snance and exercise of the powers c€}uferred, upon 
me by' su'bsection (3) of section 4 of the Orchard-tax 

Act, 1927, I, William Lee Martin" Minister of AgrIculture, do 
hereby revoke the notice prescribing the amQUnt of special 
orchard:..,tax payalble by the occupier of every 0rchaI'd within 
the Waimea Commercial FruitgroWing District, given under 
the hand of the Minister of Agriculture on the 4th day of 
January, 1935, and published in the Gazette on the 10th day 
of the same month, at page 12, and do hereby declare that 
such revocation shall take effect on the date of the publication 
of this notice in the Gazette. 

Dated at Wellington, this 17th day of January, 1936. 

W. LEE MARTIN, Minister of Agriculture. 

Notice re8pecting Prop08ed Alteration of Boundarie8.-Borouiih 
of Motueka. 

Department of Internal Afiarrs, 
Wellington, 20th January, 1936. 

dated 25th Jantrary,~1901, to a point in line with a production 
of the western boundary of Section No. 215; thence across 
a public road by the aforesaid line to the north-western corner 
of the said Section No. 215; thence by the western boundaries 

: of the said: Section No; 215 and Sections Nos. 245~ 2'44, 243,', 
,242.,- 241, 240~ 239, 23'-8',237, 236 N.R., 235~ and 234 N.R. to' r 
the point of commencement. 

W. E:. PARRY, M'inister of ]internal Affairs. 

(LA., 1935/105/5-.) 

Sale of Unclaimed Property. 

Police Department, 
Wellington, 9th January, 1936. 

I T is hereby notified that unclaimed property in the- hands 
of the police at the various police-stations will, if not 

claimed before Friday, the 31st January, 1936, be sold there­
after by publici auction. 

Particulars as to the time and place of sale may be obtained 
, from the Superintendent or Inspector of Police in charge of 
the district. 

W. G. WOHLMANN, C0n:tmissioner of. Police. 

Land and Income Tax (Annual) Act, 1935. 

INCOME-TAX PAYABLE. 

I T is hereby notified that a petition has been presented 
to His Excellency the Governor-General, under the 

Municipal Corporations Act, 1930, praying that the area 
described in the Schedule hereto may be excluded from the 
Borough of Motueka and included in the County of Waimea. 
All persons affected are hereby called upon to lodge any 
written objections to or petitions against the proposed altera- BY Order in Council" made and issued by His Excellency 
tion of boundaries which they desire to lodge within one : the Governor-General in Council on the 15th day of 
month from the first publication of this notice, such objections October~ 1935, under the authority of the above Act, it was 
or petitions to be addressed to the Minister of Internal Affairs, determined that the duty by way of income-tax, leviable under 
Wellington. section 3 of the said Act, should be paid in one sum on Monday, 

SCHEDULE. 

AREA PROPOSED TO BE EXCLUDED FROM BOROUGH OF 
MOTUEKA AND INCLUDED IN COUNTY OF W AI:MEA. 

ALL that area in the Nelson Land District, comprising lands 
registered in the District of Motueka Original, and being 
portion of the Borough of Motueka, and bounded as follows: 
Commencing at the south-western corner of Section No. 234 
N.R., and thenpe by the southern boundary of the said Section 
No. 234N.R. to its intersection with a public road; thence 
across the said public road by a production of the aforesaid 
line to the eastern side thereof; thence by a right line to the 
south-western corner of Section' No. 203; thence by the 
southern boundaries of the said Section No. 203 and Sections 
No.2 of 197,1 of 173, and 3 of 173 to the south-eastern corner 
of the said Section No. 3 of 173; thence by the eastern 
boundaries of Sections Nos. 3 of 173, 170, 3 of 170, 2 of 170, 
169 N.R., and 168 N.R. to the north-eastern corner of Lot 10 
on D.P. 1525, and being portion of the said Sections Nos. 169 
N.R. and 168 N.R.; thence by the northern and eastern 
boundaries of Lots 10, 9, and 8 on the said D.P. 1525, and 
being portion of the said Sections Nos. 169 N.R. and 168 N.R. 
to the north-western corner of the said Lot 8 at the abuttal 
of a road; thence by the said abuttal to the north-eastern 
corner of Section No.9 of 175; thence by the southern side 
of the said public road forming the northern boundary of the 
said Section 9 of 175 and Sections Nos. 10 of 175, 11 of,175, 
and 12 of 175 to and across Queen Victoria Street by the same 
line to a point on the eastern boundary of Section 193; thence 
by the eastern and northern boundaries of Section No. 193 to 
the north-eastern corner of Section 207; thence by the eastern 
boundaries of Sections 208 N.R., 1 of 209 and 210 N.R. to the 
north-east corner of the last-named section; thence by the 
eastern boundary of Lot 10 on D.P. 1514 and bemg portion of 
Sections Nos. 211 N.R., 212 N.R., and 188 N.R. to the north­
eastern corner on Whakarewa Street; thence by the shortest 
line across the said street to the south -eastern corner of 
Section No. 213; thence by the eastern boundary of the said 
Section No. 213 to the north-eastern corner thereof; thence 
across a public road by a production of the northern boundary 
of the said Section No. 213 to the eastern side of the said 
public road; thence by the southern and eastern boundaries 
of Lots 5, 4, 3, 2, and 1 on D.P. 1534, and being portions 
of Sections Nos. 187 N.R., 124 N.R., 122 N.R., 123 N.R., and 
186 N.R. to the northern corner of the said Lot 1 ; thence by the 
Motueka River, being the northern boundary of the said 
borough, as described on page No. 231 of the New Zealand Gazette 

the lOth day of February, 1936, at the office of the Com­
missioner of Taxes, Government Buildings, Wellington, C. 1 ; 
and, in accordance with such Order in Council, I hereby give 
notice that the said duty will be payable accordingly. Addi­
tional tax will accrue if the tax is not paid on or before 2nd 
March, 1936. The liability to pay is 'not suspended by any 
objection. The tax should be paid on or before the prescribed 
date, otheI'wise the additional percentage accrues; any over· 
payment will be adjusted by refund. 

The demands will be posted from the office of the Com­
missioner of Taxes on or about 1st February, 1936. ,Demands 

'must be presented with all payments, and taxpayers who 
expect a demand and do not receive one should notify me of 
the fact. 

C. E. DOWLAND, 
Commissioner of Taxes. 

The Indu8trial Oonciliation and Arbitration Amendment Act, 
1932.-Notice or Oancellation of Indu8trial Agreement. ' 

In the matter of the Industrial Conciliation and Arbitration 
Act, 1925, and its amendments, and in the matter of an 
industrial dispute between the Auckland Tailors' In­
dustrial Union of Workers, applicant, and the Auckland 
Master Tailors' Industrial Union of Employers, 
respondent. 

W HEREAS ·the Conciliation Commissioner, by notice 
under his hand dated the 8th day of January, 1936, 

has notified the Clerk of Awards that a settlement of the 
above-mentioned dispute has not been arrived at by the 
Council of Conciliation appointed for the hearing th"ereof, 
notice is hereby given that in accordance with section 7 (4) 
of the Industrial Conciliation and Arbitration Amendment 
Act, 1932, the Auckland Tailors' Industrial Agreement, 
dated 21st November, 1932, and published in Book of Awards, 
Volume XXXII, page 482, is deemed to be cancelled, and 
ceases to be in force on the expiration of one month from the 
date of the Commissioner's notification to the Clerk of Awards 
as aforesaid. 

Dated at Wellington, this 16th day of January, 1936. 

HENRY E. MOSTON, 
Deputy Registrar of Industrial Unions. 


